Aurigo hysterica, S. sp. 13.

Species quaedam, quae a SAUVAGESIO sub titulo

Auriginis a venenis, recensentur.

3. Icterus (*hepaticus*) sine dolore, post morbos hepatis.

Aurigo hepatica, S. sp. 11.

Aurigo ab obstructione, S. sp. 6.

Aurigo purulenta, S. sp. 7.

4. Icterus (*gravidarum*) sub graviditate oriens, et post partum abiens. *Van Swiet. ad Boerh. Aph. 950.*

Aurigo plethorica, S. sp. 5.

5. Icterus (*infantum*) in infantibus haud diu post natales oriens.

Aurigo neophytorum, S. sp. 12.

Icteri sequentes, siquidem recte icteri dicantur*, symptomati sunt,

Aurigo febrilis, S. sp. 1.

* Flavedo cutis oriri potest, vel a bile non, ut solet, excreta, sed in vasa sanguifera excepta, et inde subter cuticulam

Aurigo febricosa, S. sp. 8.

Aurigo accidentalis, S. sp. 2.

Aurigo typhodes, S. sp. 10.

Aurigo rachialgica, S. sp. 14.

Aurigo a venenis, S. sp. 4.

Aurigo Indica, S. sp. 3. five quarundam
gentium color naturalis, nequaquam pro
morbo haberi potest.

cuticulam effusa; vel a fero sanguinis saepe flavescente,
subter cuticulam, ut in ecchymosi, effuso. In quibus-
dam casibus, an flavedo cutis ab una vel altera illarum
causarum oriatur, apud medicos non semper constat;
sed tantum ex prima icterum genuinum, et ab altera
morbum diversum, quique, quantum fieri possit, dis-
tingui debet, oriri censemus.

CL. IV. LOCALES*.

Partis, non totius corporis, affectio.

Vitia † S. Cl. I. L. Cl. XI. V. Cl. X. *Sag.* Cl.
I.

Plagae, *Sag.* Cl. II. S. Cl. I. O. VII.

Morbi organici *Auctorum.*

* Fortassis aliquando ambiguum esse potest, utrum ad universales, vel ad locales, morbi quidam referri debent; de plerisque vero, utri classi referendi sint, satis obvium erit; et ex institutione hujus *Localium* classis, quamplurimos morbos rectius et facilius, quam in aliorum nosologorum systematibus, disponi posse contendimus.

† *Vitia* hic dixi, utpote sub hac classe *Localium* comprehensa; morbos vero multo plures comprehendit hic classis, ita ut vox *vitia* pro hujus synonymonequaquam haberi potest, et idem de *Plagis* SAGARI dictum velim.

O. I. DYSÆSTHESIÆ.

Sensus depravati aut deleti, ex organorum
externorum vitio*.

Dyfaesthesiac, S. CL. VI. O. I. *Sag.* Cl. IX.
O. I.

Hallucinationes, S. Cl. VII. O. I. *Sag.* CL. XIII.
O. I.

Privativi, L. CL. VI. O. III.

G. XCII. CALIGO.

Visus imminutus vel prorsus, abolitus ob
repagulum opacum, inter objecta et re-
tinam, oculo ipso vel palpebris inhae-
rens.

Caligo, S. G. 153. V. 288. S. G. 259,

Cataracta, L. 109.

* Vereor ne in sequentibus aliquando species recensuerim quae characteri ordinis non prorsus respondeant, quasdam, scilicet, dyfaesthesias quae ex organorum externorum vitio non pendeant. Hujusmodi species quidem aliquando recensui; sed paucae omnino sunt, et feci, quia species affines, et hic loci expectandas, separare nolui.